Rua Mamborê, 1542 - Fone (44) 3523-3684 – CEP 87303-140 – Campo Mourão – Pr

 CNPJ: 95.640.322/0001-01    –   E-mail: coordenacao@ ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 113/2024

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla
CISCOMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01,
com endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado
por sua Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº
049.334.159-51.

Contratado: PFEIFER DE ALMEIDA E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 28.157.011/0001-07 com endereço à Avenida RUA WALTER KREISER, 3434, ZONA I, CEP
87501095, Umuarama - PR, neste ato representado por Maira Pfeifer de Almeida, portador (a) do RG sob
nº 7088470641 SSP-PR e  CPF/MF nº 015.743.010-39.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica atuante na área da saúde para prestação de serviços nas
especialidades de cirurgia vascular, fonoaudiologia, fisioterapia, radiologia e diagnóstico por imagem,
anestesista,  laboratório de patologia e plantão pelo Ciscomcam.

Vigência: 08 de agosto de 2024 à 08 de agosto de 2025.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 95/2024

 Inexigibilidade n. 37/2024

Data: Campo Mourão, 08 de agosto de 2024.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:  Rafael Brito do Prado
CONTRATADA:  Maira Pfeifer de Almeida
COORDENADOR: Leandro Roque Avila
FISCAL DE CONTRATO: Rogério de Oliveira Soares
TESTEMUNHA 1: Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 2: Adriano Roque Ávila